ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по определению общественной территории для участия во всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
 Калужская обл.,

            «25» марта  2021 г.

Жуковский район, г. Кременки                                                                                             15:00 часов
Присутствовали:

 Председатель общественной муниципальной комиссии  –  Федоров Г.Л.  - зам.  Главы Администрации ГП «Город Кременки» - начальник отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.

Члены общественной муниципальной комиссии:
             Присечкин А.А. – зам. Главы Администрации ГП «Город Кременки» начальник отдела муниципального хозяйства

             Зайцева Е.П. – главный архитектор-главный инженер

             Левченко И.В.- гл. специалист по социальным вопросам, спорту, культуре, молодежной политике

             Рыбкина Е.В. гл. специалист  муниципального хозяйства, энергетике, средств массовых коммуникаций.

Дорошенко М.А.. - вед. эксперт по муниципальной инфраструктуре.
             Комарова Л.В. – вед. эксперт по земляным отношениям

             Годунова Н.Е. – зам. главы администрации – гл. бухгалтер

             Евсеева А.В. – вед. эксперт

             Травинский Ю.И. –депутат Городской Думы ГП «Город Кременки»

Повестка дня:
Подведение итогов приема предложений населения по общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе, в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах.

Слушали: Федорова Г.Л.:

1. Извещение о приеме заявок было опубликовано на сайте администрации http://ruwww.mo-kremenki.ru/ 26.02.2021г.
2. До окончания указанной даты о приеме заявок от заявителей поступила одна  заявка:
Общественная территория между жилыми домами по ул. Лесная д.3 и Лесная д.7  .

Решили:
1. Выбрать данную территорию для реализации лучших проектов. Начать прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранной территории в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды в малых городах.
Голосовали: единогласно.

Председатель общественной

муниципальной комиссии

           Федоров Г.Л.

Протокол составил:
Дорошенко М.А.